BAQUELITE LIZ

Ficha técnica - Barreira de seguranga

Ref.: 1502000

Composigao

Material:

Peso

Peso:

Dimensées externas (+/-1%)
Comprimento:

Altura com a pata aberta:
Altura com a pata:

Altura da pata:

PPCOP Alimentar

9,200 kg

1980 mm
555 mm
1021 mm
270 mm

Outras caracteristicas

Resisténcia a temperatura:

Cores:

Unidades/palete 2000x1000:

2 &

-0°C a +100°C

Amarelo, laranja, vermelho, verde,
azul, branco

40 Unidades

1980 mm

£
£
v 27OImm
555 mm.
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